

Årsredovisning

Sundhetsbolaget i Nora AB

556731-7192

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rosmarie Lundqvist
2024-05-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Sundhetsbolaget har två inriktningar:

A. Företagshälsovård där företaget är en strategisk part som stöttar företag när det gäller att förebygga ohälsa på arbetsplatsen, underlätta återgång i arbetet när sjukdom och skador uppstår samt att se till att personalen är frisk och har en god arbetsförmåga. Sundhetsbolaget är experter på arbetsmiljö, lagstiftning och strategier som bidrar till effektiva, lönsamma och välmående företag.

B. Privat läkarmottagning för besök hos läkare, sjuksköterska, kurator och friskvårdsspecialist.

Företaget har sitt säte i Nora och registrerades år 2007.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2022 påverkades verksamheten negativt av de höga elpriserna och den lågkonjunktur som inträdde i Sverige. Detta påverkade både omsättningen och resultatet för det verksamhetsåret.

I november 2022 valde företaget att anställa en av deras underkonsulter. Intäkterna för att täcka kostnaderna för denna anställning tog längre tid än förväntat. Detta och den fortsatta lågkonjunkturen påverkade resultatet för verksamhetsåret 2023. Omsättningen verksamhetsåret 2023 ökade dock tack vare att företaget under hösten fick ett flertal nya företagshälsovårdskunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 529 855	4 913 357	5 133 684	4 562 605	3 704 744
Resultat efter finansiella poster	-57 508	-184 279	453 235	352 896	-133 778
Soliditet %	61	71	69	72	67

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 242 683	-184 279
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-184 279	184 279
- Årets resultat			-57 508
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 058 404	-57 508

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 058 404
Årets resultat	-57 508
Summa	1 000 896

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	62 500
Balanseras i ny räkning	938 396
Summa	1 000 896

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 529 855	4 913 357
Övriga rörelseintäkter	117 955	77 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 647 810	4 991 161
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 114 912	-1 233 902
Övriga externa kostnader	-1 413 404	-1 400 204
Personalkostnader	-3 131 889	-2 493 734
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 999	-47 999
Summa rörelsekostnader	-5 708 204	-5 175 839
Rörelseresultat	-60 394	-184 678
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 918	408
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 032	-9
Summa finansiella poster	2 886	399
Resultat efter finansiella poster	-57 508	-184 279
Resultat före skatt	-57 508	-184 279
Årets resultat	-57 508	-184 279

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 998	99 997
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		51 998	99 997
Summa anläggningstillgångar		51 998	99 997
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		88 258	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		88 258	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		403 365	291 436
Övriga fordringar		265 634	339 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 900	199 918
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		837 899	830 711
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		731 321	629 899
<i>Summa kassa och bank</i>		731 321	629 899
Summa omsättningstillgångar		1 657 478	1 460 610
SUMMA TILLGÅNGAR		1 709 476	1 560 607

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 058 404	1 242 683
Årets resultat	-57 508	-184 279
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 000 896	1 058 404
Summa eget kapital	1 050 896	1 108 404
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	209 002	136 684
Övriga skulder	269 980	210 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	179 598	105 352
Summa kortfristiga skulder	658 580	452 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 709 476	1 560 607

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

4

4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

239 994

239 994

Utgående anskaffningsvärden

239 994

239 994

Ingående avskrivningar

-139 997

-91 998

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-47 999

-47 999

Utgående avskrivningar

-187 996

-139 997

Redovisat värde

51 998

99 997

Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

650 000

0

Summa ställda säkerheter

650 000

0

UNDERSKRIFTER

Nora

Rosmarie Lundqvist

Rosmarie Lundqvist

2024-05-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-10

Sara Deutschmann

Sara Deutschmann

Auktoriserad revisor, FAR


